
Gymnázium Dr. Emila Holuba, Holice, Na Mušce 1110  

 

 

. . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . .  
 

 . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . .  
 

+420 466 682 266    /    www.gyholi.cz    /    gyholi@gyholi.cz 

Gymnázium Dr. Emila Holuba, Na Mušce 1110, 534 01 Holice 

Příloha č. 1 

 

Informace povinně zveřejňované podle zákona č. 106/1999 Sb., o svobodném přístupu 

k informacím, v platném znění 

 

Gymnázium Dr. Emila Holuba, Holice, Na Mušce 1110 zveřejňuje v souladu s ustanovením 

§ 5 odst. 1 zákona č. 106/1999 Sb., o svobodném přístupu k informacím, v platném znění, 

a vyhláškou č. 442/2006 Sb., kterou se stanoví struktura informací zveřejňovaných 

o povinném subjektu způsobem umožňujícím dálkový přístup, v platném znění, následující 

informace: 

 

Označení a uvozovací text Obsah položky 

1. Název Gymnázium Dr. Emila Holuba, Holice, Na Mušce 1110 

2. Důvod a způsob založení Zřizovatel: Pardubický kraj 

www.pardubickykraj.cz  

3. Organizační struktura www.gyholi.cz, Organizační řád 

4. Kontaktní spojení gyholi@gyholi.cz 

466 682 266 

4.1 Kontaktní poštovní adresa Na Mušce 1110 

534 01 Holice 

4.2 Adresa úřadovny pro 

osobní návštěvu 

Na Mušce 1110 

534 01 Holice 

4.3 Úřední hodiny Sekretariát: Po – Pá 7:30 – 15:30 

4.4 Telefonní čísla 466 682 266 

4.5 Čísla faxu 466 682 266 

4.6 Adresa internetové 

stránky 

www.gyholi.cz 

 

4.7 Adresa e-podatelny gyholi@gyholi.cz  

5. Případné platby lze 

poukázat 

3415682/0300 

6. IČ 48161101 

7. DIČ  

8. Dokumenty  

8.1 Seznamy hlavních 

dokumentů 

Školní vzdělávací program 

Školní řád 

Organizační řád 

Provozní řád školní jídelny 

Výroční zprávy o činnosti školy 

9. Žádosti o informace www.gyholi.cz 

10. Příjem žádostí a dalších 

podání 

Sekretariát: Po – Pá 7:30 – 15:30 

15. Úhrady za poskytování 

informací 

Dle sazebníku, který je součástí Přílohy č. 4 této Směrnice 

17. Výroční zpráva podle 

zákona č. 106/1999 Sb. 

Výroční zpráva je k dispozici v tištěné podobě 

v sekretariátu školy, v elektronické podobě na 

www.gyholi.cz  

http://www.pardubickykraj.cz/
http://www.gyholi.cz/
mailto:gyholi@gyholi.cz
http://www.gyholi.cz/
mailto:gyholi@gyholi.cz


Gymnázium Dr. Emila Holuba, Holice, Na Mušce 1110  

 

 

. . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . .  
 

 . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . .  
 

+420 466 682 266    /    www.gyholi.cz    /    gyholi@gyholi.cz 

Gymnázium Dr. Emila Holuba, Na Mušce 1110, 534 01 Holice 

Příloha č. 2  

Formulář žádosti o poskytnutí informace podle zákona č. 106/1999 Sb., o svobodném 

přístupu k informacím, v platném znění, pro fyzické osoby 

 

jméno, příjmení žadatele (povinný údaj) 

 

 

datum narození žadatele (povinný údaj) 

 

 

adresa místa trvalého pobytu nebo bydliště 

žadatele (povinný údaj) 

 

ulice, č. p. 

PSČ, obec 

elektronická adresa 

 

adresa pro doručování (může být i 

elektronická) 

nevyplňuje se, je-li shodná s adresou 

trvalého pobytu nebo bydliště 

 

ulice, č. p. 

PSČ, obec 

elektronická adresa 

 

 

 

název povinného subjektu Gymnázium Dr. Emila Holuba, Holice, Na 

Mušce 1110 

sídlo Na Mušce 1110 

534 01 Holice 

IČ 48161101 

adresa povinného subjektu Na Mušce 1110 

534 01 Holice 

 

 

Žádost o poskytnutí informace podle zákona č. 106/1999 Sb., o svobodném přístupu 

k informacím, v platném znění 

 

Žádám o poskytnutí informace podle zákona č. 106/1999 Sb., o svobodném přístupu 

k informacím, v platném znění, a to … (konkrétní obsah Vaší žádosti). 

 

 

 

 

místo, datum 

 

podpis 

 



Gymnázium Dr. Emila Holuba, Holice, Na Mušce 1110  

 

 

. . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . .  
 

 . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . .  
 

+420 466 682 266    /    www.gyholi.cz    /    gyholi@gyholi.cz 

Gymnázium Dr. Emila Holuba, Na Mušce 1110, 534 01 Holice 

Příloha č. 3  

Formulář žádosti o poskytnutí informace podle zákona č. 106/1999 Sb., o svobodném 

přístupu k informacím, v platném znění, pro právnické osoby 

 

název žadatele (povinný údaj) 

 

 

IČ (povinný údaj) 

 

 

sídlo žadatele (povinný údaj) 

 

 

 

adresa pro doručování (může být i 

elektronická) 

nevyplňuje se, je-li shodná s adresou sídla  

 

ulice, č. p. 

PSČ, obec 

elektronická adresa 

 

 

 

název povinného subjektu Gymnázium Dr. Emila Holuba, Holice, Na 

Mušce 1110 

sídlo Na Mušce 1110 

534 01 Holice 

IČ 48161101 

adresa povinného subjektu Na Mušce 1110 

534 01 Holice 

 

 

Žádost o poskytnutí informace podle zákona č. 106/1999 Sb., o svobodném přístupu 

k informacím, v platném znění 

 

Žádám o poskytnutí informace podle zákona č. 106/1999 Sb., o svobodném přístupu 

k informacím, v platném znění, a to … (konkrétní obsah Vaší žádosti). 

 

 

 

 

místo, datum 

 

podpis 

 

 

  



Gymnázium Dr. Emila Holuba, Holice, Na Mušce 1110  

 

 

. . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . .  
 

 . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . .  
 

+420 466 682 266    /    www.gyholi.cz    /    gyholi@gyholi.cz 

Gymnázium Dr. Emila Holuba, Na Mušce 1110, 534 01 Holice 

Příloha č. 4 

Sazebník úhrad za poskytování informací 

 

Náklady na pořízení kopií  

Za pořízení kopie formátu A4  

Jednostranná 2 Kč 

oboustranná 4 Kč 

  

Za pořízení kopie formátu A3  

Jednostranná 4 Kč 

oboustranná 8 Kč 

  

Náklady na pořízení technických nosičů dat  

Za 1 kus CD, pokud tuto formu vyžaduje žadatel 50 Kč 

Za 1 kus DVD, pokud tuto formu vyžaduje žadatel 50 Kč 

V případě použití jiného technického nosiče dat se náklady 

stanoví ve výši jeho skutečné pořizovací ceny. 

--- 

  

Náklady na odeslání informací žadateli  

Náklady za použitou nebo požadovanou poštovní službu se 

hradí ve výši skutečných nákladů. 

dle platného ceníku 

použitého 

provozovatele 

poštovních služeb 

Náklady na balné se nehradí. --- 

 

 

 


